
2024 年5 月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 神畑浩子 

グローバル推進室 室長 糸永隼也 

グローバル人財育成委員会 委員長 岩﨑功祐 

 

「濠江青年商會との交流事業」のご案内 

 

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「濠江青年商會との交流事業」を開催いたします。マカオより

濠江青年商會の皆さまに来姫いただき、交流を深め、姫路や日本の文化を知っていただく内容と

なっております。現役会員の皆さまにおかれましては、国際交流について学ぶ機会としていただく

とともに、濠江青年商會メンバーとの新たな繋がりの場にしていただければ幸いです。 

公私共にご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

【名 称】 「濠江青年商會との交流事業」 

【日 時】 2024 年6 月21 日（金）～2024 年6 月24 日（月） 

【会 場】 姫路市、たつの市 

【スケジュール】別紙をご参照ください。 

※参加に関してはグローバル人財育成委員会幹事より確認の連絡させていただきます。 

※市長表敬訪問のドレスコードはビジネス、JC バッジ、ネームプレートをお願いいたします。 

 

以上 

 

■お問い合わせ連絡先：グローバル人財育成委員会 

委員長 岩﨑功祐    TEL：090-1158-9151 MAIL： iwasaki_kousuke1303@himejijc.or.jp 

 


